
ZARZĄDZENIE NR 83.2022 
WÓJTA GMINY WAGANIEC 

z dnia 2 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Waganiec na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 13 uchwały Nr XXXI/312/2022 Rady Gminy Waganiec z dnia 
29 marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Waganiec na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/298/2021 Rady Gminy Waganiec z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Waganiec na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr XXX/306/2022 Rady Gminy 
Waganiec z dnia 25 stycznia 2022 r., zarządzeniem Nr 6.2022 Wójta Gminy Waganiec z dnia 31 stycznia 
2022 r., uchwałą Nr XXXI/312/2022 Rady Gminy Waganiec z dnia 29 marca 2022 r., zarządzeniem 
Nr 36/2022 Wójta Gminy Waganiec z dnia 27 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr 44.2022 Wójta Gminy 
Waganiec z dnia 24 maja 2022 r., uchwałą Nr XXXII/327/2022 Rady Gminy Waganiec z dnia 8 czerwca 
2022 r., uchwałą Nr XXXIII/334/2022 Rady Gminy Waganiec z dnia 30 czerwca 2022 r., zarządzeniem 
Nr 64.2022 Wójta Gminy Waganiec z dnia 27 lipca 2022 r. oraz uchwałą Nr XXXV/351/2022 Rady Gminy 
Waganiec z dnia 25 sierpnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się kwotę dochodów z kwoty 29.882.252,39 zł na 29.970.343,39 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
w tym: 

a) dochody bieżące z kwoty 24.084.088,49 zł nam 24.172.179,49 zł, z tego: dotacje i środki na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w kwocie 1.292.438,84 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 5.798.163,90 zł, z tego: dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp 
w kwocie 2.977.163,90 zł, 

2) Zmienia się kwotę wydatków z kwoty 39.147.971,26 zł na 39.236.062,26 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
w tym: 

a) wydatki bieżące z kwoty 25.236.803,96 zł na 25.324.894,96 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane z kwoty 10.143.841,66 zł na 10.159.026,66 zł, 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań z kwoty 6.771.536,95 zł na 6.771.648,95 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych z kwoty 5.380.662,59 zł na 5.453.456,59 zł, 

- dotacje na zadania bieżące w kwocie 273.670,00 zł, 

- obsługa długu w kwocie 330.000,00 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp 
w kwocie 2.337.092,76 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 13.911.167,30 zł,  z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
13.911.167,30 zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp  w kwocie 4.468.830,67 zł. 

§ 2. Ulegają zmianie dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 3a. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku Funduszu Pomocy obywatelom 
Ukrainy, zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 4a. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty, a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie internetowej 
www.waganiec.biuletyn.net. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7947964-0805-4516-833D-9DEBDCAAD194. Podpisany Strona 1

http://www.waganiec.biuletyn.net/


2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Piotr Kosik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7947964-0805-4516-833D-9DEBDCAAD194. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 83.2022 Wójta Gminy Waganiec z dnia 2 września 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 r. 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 85 265,00 -777,00 857,00 85 345,00

75495 Pozostała działalność 0,00 81 265,00 -777,00 857,00 81 345,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 80 488,00 0,00 857,00 81 345,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 777,00 -777,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 650 216,00 1 308 592,18 0,00 11 195,00 1 319 787,18

85219 Ośrodki pomocy społecznej 107 900,00 83 800,00 0,00 11 195,00 94 995,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

107 400,00 83 700,00 0,00 11 195,00 94 895,00

855 Rodzina 3 287 460,00 3 684 957,19 0,00 76 816,00 3 761 773,19

85501 Świadczenia wychowawcze 1 662 100,00 2 054 545,00 0,00 19 773,00 2 074 318,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, zwiąakom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 656 100,00 2 048 545,00 0,00 19 773,00 2 068 318,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społeczenego

1 608 060,00 1 608 060,00 0,00 53 681,00 1 661 741,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin,związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 575 100,00 1 575 100,00 0,00 53 681,00 1 628 781,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

17 300,00 21 928,00 0,00 3 362,00 25 290,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin,związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 300,00 21 928,00 0,00 3 362,00 25 290,00

Razem 33 723 610,00 29 882 252,39 -777,00 88 868,00 29 970 343,39

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7947964-0805-4516-833D-9DEBDCAAD194. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 83.2022 Wójta Gminy Waganiec z dnia 2 września 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 r. 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 691 280,00 3 730 325,40 -1 600,00 1 600,00 3 730 325,40

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 678 780,00 3 415 062,00 -1 600,00 1 600,00 3 415 062,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 43 820,00 -1 600,00 0,00 42 220,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 9 000,00 0,00 1 600,00 10 600,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 337 200,00 699 200,00 -500,00 500,00 699 200,00

40002 Dostarczanie wody 337 200,00 699 200,00 -500,00 500,00 699 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 700,00 10 080,00 -500,00 0,00 9 580,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 1 500,00 0,00 500,00 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 131 880,00 238 545,00 -690,00 770,00 238 625,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 111 880,00 137 280,00 -690,00 690,00 137 280,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17 200,00 17 200,00 -660,00 0,00 16 540,00

4260 Zakup energii 6 205,00 7 205,00 0,00 660,00 7 865,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00 0,00 30,00 530,00

4430 Różne opłaty i składki 6 840,00 6 840,00 -30,00 0,00 6 810,00

75495 Pozostała działalność 0,00 81 265,00 0,00 80,00 81 345,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 107,00 0,00 66,86 173,86

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 21,00 0,00 13,14 34,14

852 Pomoc społeczna 1 106 592,00 1 777 343,71 -3 960,00 15 155,00 1 788 538,71

85219 Ośrodki pomocy społecznej 370 870,00 379 497,53 -50,00 11 245,00 390 692,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228 180,00 228 180,00 0,00 11 195,00 239 375,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 22 464,53 -50,00 0,00 22 414,53

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 400,00 0,00 50,00 450,00

85295 Pozostała działalność 111 833,00 706 932,25 -3 910,00 3 910,00 706 932,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98,00 0,00 0,00 580,00 580,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,00 0,00 0,00 80,00 80,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 263,75 -3 910,00 0,00 7 353,75

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00

855 Rodzina 3 395 754,00 3 790 875,66 0,00 76 816,00 3 867 691,66

85501 Świadczenia wychowawcze 1 679 809,00 2 069 189,47 0,00 19 773,00 2 088 962,47

3110 Świadczenia społeczne 1 650 653,00 2 041 808,00 0,00 19 773,00 2 061 581,00

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7947964-0805-4516-833D-9DEBDCAAD194. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społeczenego

1 615 621,00 1 617 135,00 0,00 53 681,00 1 670 816,00

3110 Świadczenia społeczne 1 417 782,00 1 405 782,00 0,00 53 681,00 1 459 463,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

17 300,00 21 928,00 0,00 3 362,00 25 290,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 300,00 21 928,00 0,00 3 362,00 25 290,00

Razem 38 158 028,00 39 147 971,26 -6 750,00 94 841,00 39 236 062,26

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7947964-0805-4516-833D-9DEBDCAAD194. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 83.2022 Wójta Gminy Waganiec z dnia 2 września 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

855 Rodzina 3 248 500,00 3 645 997,19 0,00 76 816,00 3 722 813,19

85501 Świadczenia wychowawcze 1 656 100,00 2 048 545,00 0,00 19 773,00 2 068 318,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, zwiąakom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 656 100,00 2 048 545,00 0,00 19 773,00 2 068 318,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społeczenego

1 575 100,00 1 575 100,00 0,00 53 681,00 1 628 781,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin,związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 575 100,00 1 575 100,00 0,00 53 681,00 1 628 781,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

17 300,00 21 928,00 0,00 3 362,00 25 290,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin,związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 300,00 21 928,00 0,00 3 362,00 25 290,00

Razem 3 356 250,00 4 729 534,54 0,00 76 816,00 4 806 350,54

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7947964-0805-4516-833D-9DEBDCAAD194. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3a do zarządzenia Nr 83.2022 Wójta Gminy Waganiec z dnia 2 września 2022 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

852 Pomoc społeczna 25 800,00 676 076,18 -3 910,00 3 910,00 676 076,18

85295 Pozostała działalność 0,00 625 451,25 -3 910,00 3 910,00 625 451,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 580,00 580,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 80,00 80,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 263,75 -3 910,00 0,00 7 353,75

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00

855 Rodzina 3 248 500,00 3 645 997,19 0,00 76 816,00 3 722 813,19

85501 Świadczenia wychowawcze 1 656 100,00 2 048 545,00 0,00 19 773,00 2 068 318,00

3110 Świadczenia społeczne 1 650 653,00 2 041 808,00 0,00 19 773,00 2 061 581,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społeczenego

1 575 100,00 1 575 100,00 0,00 53 681,00 1 628 781,00

3110 Świadczenia społeczne 1 417 782,00 1 405 782,00 0,00 53 681,00 1 459 463,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

17 300,00 21 928,00 0,00 3 362,00 25 290,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 300,00 21 928,00 0,00 3 362,00 25 290,00

Razem 3 356 250,00 4 729 534,54 -3 910,00 80 726,00 4 806 350,54

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7947964-0805-4516-833D-9DEBDCAAD194. Podpisany Strona 1



                                Załącznik nr 4 do zarządzenia Nr 83.2022 Wójta Gminy Waganiec z dnia 2 września 2022 r.   

 

 

 

 

Plan dochodów na wydzielonym rachunku Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy  

 

Dział Rozdział  Paragraf Treść Kwota zł 

DOCHODY BIEŻĄCE 

750   Administracja publiczna 605,66 

 

75011  Urzędy wojewódzkie  605,66 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  

605,66 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 81.345,00 

 

75495  Pozostała działalność  81.345,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  

81.345,00 

758   Różne rozliczenia 4.678,00 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 4.678,00 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  

4.678,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4.896,00 

 

85395  Pozostała działalność  4.896,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  

4.896,00 

Ogółem: 91.524,66 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7947964-0805-4516-833D-9DEBDCAAD194. Podpisany Strona 1



                                Załącznik nr 4a do zarządzenia Nr 83.2022 Wójta Gminy Waganiec z dnia 2 września 2022 r.  

 

 

 

Plan wydatków na wydzielonym rachunku Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

 

Dział Rozdział  Paragraf Treść Kwota zł 

WYDATKI BIEŻĄCE 

750   Administracja publiczna  605,66 

 

75011  Urzędy wojewódzkie (nadanie numeru PESEL oraz 

wykonanie zdjęcia) 

605,66 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

 z pomocą obywatelom Ukrainy  

499,96 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

105,70 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 81.345,00 

 

75495  Pozostała działalność 81.345,00 

 świadczenia pieniężne, 40 zł za osobę dziennie 80.360,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

80.360,00 

koszty obsługi zadnia dot. wypłaty świadczeń 40 zł 208,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

 z pomocą obywatelom Ukrainy  

173,86 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

34,14 

dodatkowe wyposażenie w obiektach zakwaterowania 777,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

777,00 

801   Oświata i wychowania  4.678,00 

 

80101  Szkoły podstawowe  (dodatkowe zadania oświatowe 

związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami) 

4.678,00 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy  

3.810,87 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

867,13 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4.896,00 

 

85395  Pozostała działalność (jednorazowe świadczenie 

pieniężne 300 zł na osobę) 

4.896,00 

 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

4.800,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

96,00 

Ogółem:  91.524,66 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7947964-0805-4516-833D-9DEBDCAAD194. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 83.2022  WÓJTA GMINY WAGANIEC z dnia 2 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Waganiec na 2022 rok 

  

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego dokonano zwiększenia planu dotacji 
celowych: 

- o kwotę 19.773,00 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu 
dzieci (WFB.I.3120.3.57.2022 z dnia 19 sierpnia 2022 r.), 

- o kwotę 53.681,00 zł na wypłacenie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe (WFB.I.3120.3.57.2022 z dnia 
19 sierpnia 2022 r.), 

- o kwotę 3.362,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna (WFB.I.3120.3.59.2022 z dnia 
31 sierpnia 2022 r.), 

- o kwotę 11.195,00 zł na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika 
socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku 
(WFB.I.3120.3.60.2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r.).  

 Korzystając z upoważnienia zawartego w § 13 uchwały Nr XXXI/312/2022 Rady Gminy 
Waganiec z dnia 29 marca 2022 r. dokonano zmian w zakresie planu dochodów i wydatków na 
wydzielonym rachunku Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w zakresie: 

- zwiększenia o 80,00 zł środków przeznaczonych na pokrycie kosztów obsługi zadania 
polegającego na wypłacie świadczeń obywatelom Ukrainy, 

- zastosowany dotychczas po stronie dochodów budżetowych paragraf 2700 służący do 
gromadzenia środków przeznaczonych na zakup dodatkowego wyposażenia do pomieszczeń 
(777,00 zł) zastąpiono właściwym paragrafem 2100. Podstawę stanowi rozporządzeniem Ministra 
Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
(Dz.U. poz. 1571). Tym samym doprowadzono do zgodności załącznik dochodów oraz wydatków 
ponoszonych z wydzielonego rachunku Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy do kwot ujętych 
w budżecie gminy.  

Korzystając z upoważnienia zawartego w § 18 pkt 2 uchwały Nr XXIX/298/2021 Rady Gminy 
Waganiec z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Waganiec na 2022 rok 
dokonano przesunięcia środków po stronie wydatków w następującym zakresie: 

- funkcjonowania gminnej oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacyjnej na kwotę 1.600,00 zł oraz 
gminnej sieci wodociągowej i stacji uzdatniania wody na kwotę 500,00 zł,  

- kosztów ponoszonych na rzecz OSP Zbrachlin w kwocie 30,00 zł (wniosek z dnia 30 sierpnia 
2022 r.) oraz OSP Sierzchowo w kwocie 660,00 zł (wniosek z dnia 29 sierpnia 2022 r.),  

- funkcjonowania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej na kwotę 50,00 zł oraz wypłaty 
dodatków osłonowych na kwotę 3.910,00 zł (GOPS.GK.321.19.2022 z dnia 1 września 2022 r.).  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7947964-0805-4516-833D-9DEBDCAAD194. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 6 (6)

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4a
	Uzasadnienie



